
                            Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 
                                    okres Bruntál, příspěvková organizace       

                                                                        Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov   

 

Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna  Krnov  IČ: 00852546                       e-mail:  reditel@zsjnkrnov.cz 
                              č.ú. 1845312369 / 0800                       tel.: 554617588                        web:  www.zsjnkrnov.cz 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Zadavatel: Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, 
příspěvková organizace 

Název zakázky: Výběr firmy pro malování dřevěných štítů na budově pavilonu B 

Předmět zakázky: služba 

Datum vyvěšení zakázky: 11.04. 2024 

Sídlo zadavatele: Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele  
vč. kontaktních údajů: 

Mgr. Karel Handlíř – ředitel ZŠ  
739 040 461 
handlir@zsjnkrnov.cz 

IČ zadavatele: 00852546 

Kontaktní osoba zadavatele 
vč. kontaktních údajů: 

Mgr. Karel Handlíř – ředitel ZŠ  
739 040 461 
handlir@zsjnkrnov.cz 

Lhůta pro podání nabídek: Zahájení:  2.5. 2024 
Ukončení: 16.5. 2024 do 14:00 hod. 

Popis předmětu zakázky Předmětem zakázky bude vymalování dřevěného obložení na 
severním a jižním štítu budovy pavilonu B.  Jedná se o celkovou 
plochu cca. 160 m2, (severní štít cca 80 m 2, jižní štít cca 80 m 2)  
Vzhledem k omezeným finančním prostředkům bude rozsah prací na 
základě výsledku řízení určen pro jeden, nebo oba štíty pavilonu B. 
Požadujeme broušení starého nátěru  a min. 2 nátěry lazurovacím 
lakem HK LAZUR v odstínu Teak.   
Poznámka: pro malování bude potřeba lešení nebo lezecké vybavení 
Objekt zakázky je možné si prohlédnout v pracovní dny od 8:00 – 
14:00 hod. po domluvě na tel. 739 040 408 (p. Křištofová) 

Cena (včetně DPH): Uveďte v položkovém rozpočtu: 
- Celkovou cenu pro severní  štít budovy pavilonu B 

s položkovým rozpočtem na veškeré práce, včetně přípravy, 
lešení, broušení, malování, materiálu, dopravy, úklidu apod. 

- Celkovou cenu pro jižní štít budovy pavilonu B s položkovým 
rozpočtem na veškeré práce, včetně přípravy, lešení, 
broušení, malování, materiálu, dopravy, úklidu apod. 

Lhůta dodání: Malování musí být dokončeno nejpozději do 30.8. 2024 

Místo dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídku můžete zaslat e-mailem na adresu handlir@zsjnkrnov.cz, 
nebo poštou na adresu školy. 

Hodnotící  ritéria: Nabídková cena 100 % 

Kvalifikační předpoklady: Dodavatel předloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž 
bude patrná výše pojistné částky pro tento druh pojištění. (min. výše 
pojistné částky 400 000 Kč) 

 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 

 

 

 

mailto:handlir@zsjnkrnov.cz

		2024-04-11T07:13:06+0200
	Mgr. Karel Handlíř




